
Petr Fila - Hudební nástroje   

Tř. Spojenců 12, 779 00 Olomouc 

 

 
HUDEBNÍ NÁSTROJE, YAMAHA – AUTORIZOVANÝ DEALER A SERVIS  

Tel.: XXX 

Petr Fila je fyzická osoba podnikající na základě živn. listu vydaného Úřadem města Olomouce – živnostenský odbor 
Nákup a prodej zboží: č.j.: ŽO/338 Š/92 z 31. 3. 1992     

Účty: Fio banka, XXX 
IČO: 10622691     DIČ:CZ XXX 
https://www.organservis.eu 

https://www.digitalnivarhany.cz 

 

 

Kupní smlouva č. 010525 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
Petr Fila – Hudební nástroje 

Tř. Spojenců 12, 779 00 Olomouc,  

IČ: 10622691  

DIČ: CZ XXX 

bankovní spojení: Fio banka, a. s., pobočka Olomouc,  

číslo účtu: XXX 

tel XX X 

DS: XXX 

dále jen Prodávající 

                                                                   a 

 

Moravské divadlo a Moravská filharmonie, příspěvková organizace 

tř. Svobody 432/33, 

779 00 Olomouc 

IČ: 00100544 

DIČ: CZ00100544 

tel. 585 500 111  

DS: ud8k588 

Bankovní spojení: 331811/0100, K.B. Olomouc 
Zastoupena: Ing. David Gerneš – ředitel MDMF 
 

dále jen Kupující 

 

uzavřeli spolu tuto smlouvu kupní 

 

1.    Předmět kupní smlouvy 

1.1. Předmětem kupní smlouvy je prodej zboží Prodávajícím Kupujícímu za podmínek   

       stanovených touto smlouvou. Zbožím se v této kupní smlouvě rozumí:   

 

Trombon tenorový „Antoine Courtois“ model New York Gold Bb/F, AC421BHRA  

vč. pouzdra Marcus Bonna.  

v množství a ceně:                           1 ks                               185.900,- Kč vč. DPH                                     

(slovy: sto osmdesát pět tisíc devět set)                                                                              

Celková cena                                                                                 185.900,- Kč vč. DPH 

Celková cena bez DPH 21 %                                                         153.636,36 Kč 

DPH 21 %                                                                                        32.263,64 Kč       

 

 

 

 

https://www.organservis.eu/


Petr Fila - Hudební nástroje   

Tř. Spojenců 12, 779 00 Olomouc 

 

 
HUDEBNÍ NÁSTROJE, YAMAHA – AUTORIZOVANÝ DEALER A SERVIS  

Tel.: XXX 

Petr Fila je fyzická osoba podnikající na základě živn. listu vydaného Úřadem města Olomouce – živnostenský odbor 
Nákup a prodej zboží: č.j.: ŽO/338 Š/92 z 31. 3. 1992     

Účty: Fio banka, XXX 
IČO: 10622691     DIČ:CZ XXX 
https://www.organservis.eu 

https://www.digitalnivarhany.cz 

 

 1.2.  Prodávající se zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo k předmětu kupní   

         smlouvy a Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zboží specifikovanou v bodě 1.1.  

         této smlouvy. 

 

 2.     Cena 

 2.1.  Cena uvedená v bodě 1.1. této smlouvy je cenou smluvní a zahrnuje celkovou hodnotu 

dodávky, včetně daně z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni převzetí zboží, tj. 21 %.  

 2.2.  Náklady na dopravu ke Kupujícímu nese Prodávající.  

 

 3.     Dodací podmínky  

  3.1. Dodávka zboží bude uskutečněna přímo Kupujícímu, dle jeho dispozic čili na adresu, 

uvedenou v hlavičce.   

  3.2. Přesný termín dodání nástroje bude se zástupcem Kupujícího dohodnut telefonicky.   

  3.3. Dodací lhůta nástroje je dána výrobními možnostmi výrobce a následnou dopravou do     

ČR. Obvyklá lhůta je 1 - 2 týdny od potvrzení objednávky.                                                                                          

Nástroj bude před dovozem ke Kupujícímu Prodávajícím náležitě překontrolován, zda 

nedošlo k poškození při přepravě. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku, který by 

bránil řádnému předání nástroje, bude Kupující ihned vyrozuměn o situaci a bude s ním 

dohodnut další postup. Současně bude Prodávajícím informován o průběhu případného 

reklamačního řízení s dopravcem. 

 

4.      Platební podmínky 

4.1.   Kupující zaplatí na účet Prodávajícího dohodnutou kupní cenu vč. DPH, tj. Kč 185.900,- 

(slovy: sto osmdesát pět tisíc devět set) vč. DPH 21 %, a to na základě daňového 

dokladu, vystaveného v den převzetí nástroje Kupujícím.  Platba bude uhrazena na 

bankovní účet Prodávajícího, vedený u Fio banky, a.s., číslo účtu xxx Splatnost 

daňového dokladu bude do 10 kalendářních dnů od převzetí nástroje Kupujícím.   

 

 5.      Záruka a servis 

 5.1.  Záruka (zákonná odpovědnost za vady) na celou dodávku je poskytována po dobu 36 

měsíců od data převzetí nástroje Kupujícím. Záruka se nevtahuje na běžné opotřebení 

nástroje a na běžnou údržbu, jako je mazání, seřizování a čištění nástroje. 

  

 5.2.  Případné reklamace uplatňuje Kupující přímo u Prodávajícího, a to písemnou  

         (i elektronickou formou, čili e-mailem, či jinými komunikačními prostředky),  

          s uvedením popisu závady.  

 

 5.3. V případě neoprávněné reklamace, hradí Kupující veškeré náklady spojené s cestou 

technika na místo opravy. Oprávněnost reklamace určuje Prodávající, ve sporných 

případech výrobce nástroje. 

 

 

 

 

  

https://www.organservis.eu/


Petr Fila - Hudební nástroje   

Tř. Spojenců 12, 779 00 Olomouc 

 

 
HUDEBNÍ NÁSTROJE, YAMAHA – AUTORIZOVANÝ DEALER A SERVIS  

Tel.: XXX 

Petr Fila je fyzická osoba podnikající na základě živn. listu vydaného Úřadem města Olomouce – živnostenský odbor 
Nákup a prodej zboží: č.j.: ŽO/338 Š/92 z 31. 3. 1992     

Účty: Fio banka, XXX 
IČO: 10622691     DIČ:CZ XXX 
https://www.organservis.eu 

https://www.digitalnivarhany.cz 

 

 6.    Závěrečná ustanovení 

 6.1. Veškeré nároky, změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny písemnou formou, 

za souhlasu obou smluvních stran. 

 

 6.2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Kupující obdrží jedno vyhotovení, Prodávající jedno vyhotovení. 

   

 6.3.  Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, platí všeobecně ustanovení Občanského zákoníku. 

 

 

 6.4.  Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Je platná podpisem poslední strany a účinná 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 6.5.  Smluvní strany se dohodly s odkazem na §1770 Občanského zákoníku 89/2012 Sb.       

         v platném znění, že smlouva je uzavřena posledním podpisem smluvní strany. 

  

 6.6.  Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody   

         řídily již ode dne podpisu této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá zveřejnění v   

         registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této   

         smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

 

 

 

 

V Olomouci dne 9. června 2025 

 

 

 

 

 

          Prodávající:                                                                             Kupující :  

 

 

 

 

................…....................                       ……...........…....................     

               Petr Fila                                             Ing. David Gerneš           

 

 

      

https://www.organservis.eu/

